
  
 

 
 

 

 

 

 

 

日頃からサービスエリア・パーキングエリアをご利用いただき

誠にありがとうございます。 

E 1Ａ 新 東 名 高 速 道 路 静岡ＳＡ（上り線） 

ガスステーションでは、回線工事に伴い、以下のとおり

一部ご利用を制限させていただきます。 

お客さまには大変ご不便とご迷惑をお掛けいたしますが 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【静岡ＳＡ（上り線）ガスステーション】 
回線工事に伴うご利用制限のお知らせ 

 
【お問い合わせ先】    中日本エクシス株式会社 静岡支店 

ＴＥＬ：０５４－６５３－３２３２  （９:００～１７:２５、土・日・祝日を除く） 

【回線工事日時】 

平成３０年１月１５日（月）２０時～翌１時頃 

ご精算方法 ご利用制限

クレジットカードをご利用のお客さま
工事中はクレジットカードはご利用いただけません
※クレジットカードをご利用のお客さまは

　　駿河湾沼津ＳＡ（上り線）ＧＳをご利用ください

現金をご利用のお客さま
工事中は定金額（1,000円・2,000円等）での
ご利用をお願いいたします

太陽カードをご利用のお客さま 工事中は精算処理にお時間がかかります
※お急ぎのお客さまは駿河湾沼津ＳＡ（上り線）ＧＳをご利用ください


